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COMISIóN DE EVALUACIóN Y CALIFICACIóN

INFORME DE EVALUACIóN Y RECOMENDACIóN DE
ADJUDICACION DEL PROCESO DE CONTRATACIóN
..PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA AUTOCONSTRUCCION EN
EL MUNICIPIO DE YAPACANI -FASE(XXVIII) 2024- SANTA
cRuz" coN cóDrco TNTERNo AEV/DNAF/CD (D.S.2299)
/Nof)lg / 2l)24 (Segunda Convocator¡a).

FECHA : 19 de febrero de 2025
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1. ANTECEDENTES

Solicitud de Autorizac¡ón: Mediante Nota Interna
AEV/DIR.SCzlAGP_NoT/Nro.0728/2024 de fecha 291 tl/2024, elaborado por el
Arq. Erick Amér¡co Delgado Mamani- Responsable de Gest¡ón de Proyectos
Departamental Santa Cruz, Arq. Nancy Portal Cruz-Director Departamental de
Santa Cruz a.¡., Ing. Crist¡an M¡rso Torrez Sánchez- Jefe de Unidad de Gestión
de Proyectos, de la Of¡c¡na Nacional via el Arq. Álvaro Gonzalo Sequeira
Suaznabar - D¡rector Nacional de Gestión de Proyectos, realizaron la Solicitud
de Autorización de Inicio del Proceso de Contratación de referencia.

a
Autor¡zación del In¡c¡o de Proceso y Aprobación del DcD: Med¡ante
Resolución Adm¡n¡strat¡va RCD-AEVIVIENDA No 044/2024 de fecha
09/L2/2024, el Responsable de Contratación D¡recta (RCD), aprobó el
Documento de Contratación Directa del Proceso de Contratac¡ón: PROYECTO OE

VIVIENDA NUEVA AUTOCONSTRUCCION EN EL I\4UNICIPIO DE YAPACANI -

FASE(XXVIII) 2024- SANTA CRUZ- Código INTERNO:
AEV/DNAF/CD ( D .5. 2299) / No 0 L9 / 2024.

¡Construygndo
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La Paz Ofrc na Nacrona¡ Calle Fernando Guachalla No 4'11 esq. Av 20 de Octubre
Teléfonos. (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Fax 2'148743 - www.aevrv¡enda gob.bo / DNVSR 50050220 o 508-50220

Oficrnas departamentales La Paz (2)-2125356. Potosi (2)-6120792, Santá Cruz (3)-33114886, Cochabamba (4)4124032,
Tar¡a (4)-61 10978, Chuquisaca (4)-6914698, Beni (3)-50243114. Orvo (2)-5272666. Pando (5)-50243096
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Lic. Jorge Ramiro Maldonado Montecinos
,EFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA

Arq. Limberg lav¡er V¡llegas Charcas
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Informe de evaluación y recomendac¡ón de declarator¡a desierta: La

Comisión de Evaluación y Cal¡ficac¡ón realiza el ¡nforme de la primera
convocatoria mediante c¡te AEV/ DNAF/UA_I N F/N ro.08 3 2/2024 de fecha
27 / 72/2024, recomendando declarar des¡erto, el Proceso de Contratac¡ón, en
cumplimiento a lo establecido en el Inciso c), Parágrafo I, Articulo 18 del
Reglamento para la Contratac¡ón Directa de Obras, Adquisición de Mater¡al de
Construcción y Servic¡os de Consu¡toría para D¡señar y Ejecutar Programas y
Proyectos Estatales de V¡v¡enda, toda vez que NINGUNA PROPUESTA HUBIESE
CUIVIPLIDO LO ESPECIFICADO EN EL DCD, para eI referido Proceso de
Contratac¡ón.

Publ¡cación: La Convocator¡a y el Documento de Contratación Directa (DCD) de
la Segunda Convocatoria fueron publicados en la pág¡na oficial de la Agencia
Estatal de Vivienda en fecha 03/02/2025,

Presentación de Propuestas Segunda Convocator¡a: Hasta horas 11:00 del
12/02/2025 se presentó el s¡guiente proponente:

PROPONENTES
PRESENTACIÓN

FECHA HORA

1 DALCoN PRoYEcT DISEÑO & CoNSTRUCCIÓN 12/02/2O25 0B:49

Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento de
Contratación Directa, la Com¡sión de Evaluación y Calif¡cación efectuó la apertura
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocator¡a, verificando la
presentación de documentos solicitados en el DCD, emit¡endo el Acta de Apertura
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La Páz Ofcrna Náoóñal. Calle Fernando Guachalla No 41 1 esq Av 20 de Octubre
Teléfonos (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Fax. 2148743 - www.aevrvrenda.gob.bo / DNVSR 50850220 o 508-50220

Oficrnas departamentales Lá Paz (2)-2125356. Potosi 12)-6120792, Sañta Cruz (3)-33114886, Cochabamba l4)412443?,
Tarita (4)-61'10978, Chuqursaca (4)-6914698, Beni (3)-502431 14, Oruro (2)-5272666. Pando (5)-50243096

Informe de sol¡catud segunda convocator¡a: Med¡ante Informe
AEV/DNGP/UG P_IN F/N ro.0048/2025 de fecha t6/Ol/2025, elaborado por el Arq.
Limberg Javier Villegas Charcas - Tecnico I Gestión de Proyectos I. via Ing.
Cristian M¡rso Torrez Sánchez- Jefe de Unidad de Gestión de Proyectos, y el Arq.
Álvaro Gonzalo Sequeira Suaznabar - D¡rector Nac¡onal de Gestión de Proyectos,
realizaron la Solicitud de segunda convocatoria del Proceso de Contratación de
refe re n cia.

Aprobación del DCD para segunda convocator¡a: A través de la Resolución
Adm¡nistrat¡va RCD-AEVIVIENDA NoO77 /2025 de fecha 31 de enero de 2025,
el Responsable de Contratación Directa (RCD) aprueba el DCD.

Des¡gnac¡ón com¡s¡ón de Evaluac¡ón y Calificaciónr En fecha 10 de febrero
de 2025, el Responsable de Contratación Directa mediante Memorándum
AEV/DNAF/UAl(D.S.2299)/No014/2025, el RCD designa a la Com¡sión de
Evaluac¡ón y Ca lif¡cación.
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Nóm¡na de Part¡c¡pantes para Eventual Excusa: En cumpl¡miento al numeral
f7,4 del Documento de Contratación D¡recta, en fecha 72/02/2025 se procedió
con la presentación al Responsable de Contratación Directa (RCD) la nómina de
proponentes para eventua I excusa.

a

2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESO DE CONTRATACION

De manera previa a la evaluación de las propuestas, en cumplim¡ento al artículo 31
del Reglamento para la Contratac¡ón Directa de Obras, Adquisición de f'laterial de
Construcción y Servicios de Consultoría para Diseñar y Ejecutar Programas y
Proyectos Estatales de Vivienda, se proced¡ó a rev¡sar la información de los
proponentes en los diferentes sistemas informáticos internos y externos, para
verificar si no se encuentran ¡mpedidos de participar en procesos de contratac¡ón.

Para efectos de correcta exposición se utilizarán los nombres reflejados en el Sistema
de Contrataciones Estatales en el Registro Único de Proveedores del Estado y SEPREC
(Servicio Plur¡nacional de Reg¡stro de Comercio) y formulario A-2 de sus propuestas.

a) ver¡ficac¡ón de ¡mpedidos en el Sistema de contratac¡ones Estatales
( srcoEs):

PROPONENTES
CONTRATOS

RESUELTOS A
LA FECHA

DESISTIMIENTO
DE CONTRATOS

A LA FECHA

DALCONPROYECT DISENO & CONSTRUCCION SIN REGISTRO

Según el cuadro anterior, el proponente no se encuentra impedido de participar en
procesos de contratación en el SICOES (Ver anexo No 1).

b) ver¡f¡cac¡ón de desist¡mientos en el S¡stema de Monitoreo de
Contrataciones (SIMCO):

PROPONENTES OASERVACIONES

DALCONPROYECT DISEÑO & CONSTRUCCIóN SIN REGISfRO

Según el cuadro anterior, n¡nguno de los proponentes se encuentra ¡mped¡do de
participar en procesos de contratación en el SIMCO (Ver anexo No 2).

c) verif¡cac¡ón cuadro de Mando Integral (CMI):

No OBSERVACIONES

1 DALCONPROYECT DISEÑO & CONSTRUCCIóN SIN REGISTRO

3 ¡ConBtruyendo
r'tu, vosIIU€ñOS!BOL¡VIA

La Paz Oticrna Nacronal Calle Fernando Guachalla No 41'1 esq. Av 20 de Octubro
Telefonos (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - www aevrvienda gob.bo / DNVSR 50850220 o 508-50220

Ofic¡nas depadamenlales La Paz \2)-2125356. Potosi (2)-6120792. Sania Cruz (3)-33114886. Cochabamba (4)4'!.2403?,
Tarila (4)-6'l'10978, Chuquisaca (4)-6914698, Beni (3)-50243114. Oruro (2)-5272666. Pando (5)-502430!¡6
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1 SIN REGISTRO
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PROPONENTES
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Según el cuadro anterior, el proponente no se encuentra imped¡do de participar en
proceso de contratación (Ver anexo N" 3).

d) Ver¡ficación Cuentas Pendientes con la AEVMENDA

se realizo la ver¡f¡cación del proponente DALcoNPRoYEcT DISEÑo & coNsrRUccIÓN,
mismos que no tiene cuentas pend¡entes con la AEVIVIENDA (Ver anexo N" 4).

3. EVALUACIóN DE PROPUESTAS

La Comisión de Evaluación y Calificación. procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicación establec¡do en el DCD, realizando las siguientes
act¡vidades:

o 3.lEVALUACIóN PRELIMINAR

FORMULARIO V-1a
EVALUACIóN PRELIMINAR

BOLtV t A

I

2§
¿5 BOLIVIA

¡ConEtruyendonu':vosSUeñOS!

Nombre del Proponente:

Propuesta Económica:

Núrñero de Páginas de la Propuesta:

DALCONPROYECT DISENO & CONSTRUCCION

4.013 286.66

106 Pgs

Ver¡ficac¡ón
(Acto de Apertura)

Evaluación
Prel¡minar

(Ses¡ón Reservada)PRESENTOREQUISITOS EVALUADOS

SI NO CONTINU
A

DESCALIF
ICA

DOCUMENTOS LEGALES Y
ADMINISTRATIVOS

A-1 Presentación de1, Formular¡o
Propuesta

X 002-004 CONTlN UA

X
007 - 012

2. Formular¡o A-2a Identificación del
proponente

3. Garantia de Seriedad de Propuesta X 005 - 006 CONTINUA

PROPUESTA TECNICA
X 085 - 106 CONTINUA4. Formular¡o C-1 Plan de Trabalo

5. Formulario A-3 Experiencia General y
Especifica de la Empresa

x
013 - 048 CONTI NUA

DATOS GENERALES OEL PROCESO

4

La Paz Ofrcrna Nacional Calle Fernando Guachalla No 41'l esq Av 20 de Oclrrbre
Terefonos (591-2)126599- 2148984-800102373Fax 21487 43 - www.aev¡vrenda gob bo / ONVSR 50850220 o 508-50220

Ofrcrnas deparlamenlales La Paz \21-2125356 Potosi (2)-6120792 Sañla Cruz (3)-331'14886, Cochabamba (414124032,
Tarija (4)-6110978. Chuquisaca (4)-6914698 Beni (3)-50243114, Oruro (2)-5272666. Pando (5)-502430§6

Ét
l

En el marco del numeral 19 del Documento de Contratación Directa, se procede con
la verificación del cumplimiento sustanc¡al de los documentos presentados
determinando s¡ la propuesta continua o descalifica aplicando el siguiente formulario:

Pág¡na

CONTINUA
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6. Formular¡o A-4 Hoja de Vida, del
Personal

X
049 - O79 CONTINUA

PROPUESTA ECONóMICA

7. Formular¡o B-1. Propuesta Económrca
X 080 - 084 CONfINUA

3.2. APLICACIóN DEL MÉTODO DE SELECCIóN Y ADJUDICACIóN

En cumplimiento con el numeral 20 del Documento de Contratación Directa, el método
de selecc¡ón y adjud¡cac¡ón determinado para el proceso de contratación es de Precio
Evaluado Mas Bajo.

3.2.1 DETERMINACIóN DE LA PROPUESTA CON EL PRECIO EVALUADO MAS
BAJO

o Errores Aritméticos: En cum pl¡miento al numeral 20.1.1 del Documento de
procedió con laContratac¡ón Directa la Comisión de Evaluación y Calificación

verificación de errores aritméticos, obteniendo lo sigu¡ente:

EVALUACIóN DEL FORMULARIO 8.1
FORMULARIO V-2

EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMTCA

No NOMBRE DEL PROPONENTE VALOR LEÍDO DE
LA PROPUESTA

MONTO A.'USTADO
pon nev¡s¡óx
ln¡r¡lÉr¡cr

(MAPRA)

PROPUESTA
ECONóMICA

REAL

DALCONPROYECf
coNsrRUccróN

DrsEño & 4 013 286 66 4 013 286.66

Como se ev¡dencia en el cuadro anter¡or, la propuesta económica presentada por la
DALCONPROYECT DISEÑO & CONSTRUCCIÓN no presenta errores ar¡tmét¡cos y se
encuentran dentro del precio referencial. En tal sentido, señalar que el proponente
"DALCoNPRoYECT DISEÑo & coNSTRUCCIÓN", presenta el Precio Evaluado Mas Bajo
para el presente proceso de contratación.

3,2.2. EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

II()LI V I A

o

?§
¿5

Bk€ñteñáiro'
BOLIV¡A

5 ¡Construticndo
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La Paz Oficrna Nacronal Calle Fernando Guachalla No 41 1 esq. Av 20 de OcUbre
Teléfonos (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - www.aevivienda.gob.bo / DNVSR.50850220 o 508-50220

Oflcinas depadamenlales La Paz 12)-2125356 Potosi (2)-6'120792. Sánta Cruz (3)-33114886, Cochabamba 14)4124032.
Tar¡ia (4) 6110978, Chuquisaca (4)-6914698, Benr (3)-50243114. Oruro (2)-5272666. Pando (5)"502430S6

ll.

1 4 013 286 66

En cumpl¡mento a lo establecido en el numeral 20.1.3 Del Documento de Contratac¡ón
Directa, se procede con la evaluación de la propuesta técnica que obtuvo el Prec¡o
Evaluado Mas Bajo, aplicando la metodología CUMPLE/NO CUMPLE.
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Prec¡o Evaluado Mas Bajo: DALCONPROYECT DISENO &

a

Formulario A-3
Experiencia de la Empresa

Form u lario A-4
Experienc¡a del Personal clave de la Empresa:

o Formulario A-4,
página 050 al 061
de su propuesta

BOLI\/IA

La Paz Oficrna Nacronal Calle Fernendo Guachalla No 41 1 esq. Av. 20 de Octubre
Teréfonos. (591-2) 126599 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - www aev¡vienda.gob.bo / DNVSR 50850220 o 508-50220

Oficrnas deparlamental€s La Paz (2)-2125356 Potos¡ (2)-6120792. Santa Cruz (3)-33114886, Cochabamba Í4)4124032.
Tarita (4)-6110978, Chuqursaca (4)-6914698, Benr (3)-50243114 Oturo (2)-5272666. Pando (5)-502430S

6 ¡ConEtruycndo
r1( r,, ros s¡leños!

EXPERIENCIA GENERAL
Debe contar con experienc¡a en actividades de
construcción y/o de consultorías realizadas,
relacionadas al rubro construct¡vo o capacitación en
áreas técnicas en el sector constructivo.
La Entidad Ejecutora debe demostrar exper¡enc¡a
general por un monto equivalente a l vez el prec¡o
referencial,

CUMPLE

Formulario A-3,
página 013 al

048 de su
propuesta

EXPERIENCIA ESPECIFICA
La exper¡enc¡a específica de la Entidad Ejecutora será
en temas relac¡onados a la construcción de
edificaciones u obras s¡milares ( infraestru ctu ra
urbana), capacitaciones o asistencia técnica en e¡
sector de construcción.
La Ent¡dad Ejecutora debe demostrar exper¡encia
específica por un monto equivalente a O.50 veces el
precio referencial.

CUMPLE

Formu lario A-3,
página 013 al

048 de su
propuesta

CONDICIONES SOLICITADAS CUMPLE / NO
CUMPLE

TECNICO OPERATIVO DE AREA (TOA)
Experiencia general (en meses)
Toda su experienc¡a en trabajos de su área profesional
y/o técn¡ca.
Tiempo mínimo de exper¡encia específica (€n
meses)
36 meses

CUPIPLE

EDUCADOR SOCIAL
Exper¡enc¡a general (en meses)
Toda su exper¡enc¡a en trabajos de su área profes¡onal
y/o técn¡ca.
Tiempo mínimo de exper¡enc¡a específica (en
meses)
24 meses

CUN4PLE

TECNICO ALMACENERO
Exper¡enc¡a general (en meses)
Toda su exper¡enc¡a en trabajos de su área profes¡onal

CU¡4PLE
Formular¡o A-4,
página 072 al 079
de su propuesta

CONDICIONES SOLICITADAS CUMPLE/ NO
CUMPLE

RESPALDO

IIr

?^@
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,.-,,)

RESPALDO

Formulario A-4,
página 062 al 071
de su propuesta
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y/o técnica.
T¡empo mín¡mo de experienc¡a específ¡ca (en
meses)
12 meses

Se ha ver¡ficado que el personal propuesto no se encuentre en otros proyectos en
ejecución (Ver anexo No 5).

Formulario C- 1

Documento de Respaldo Equ¡po Mín¡mo Requerado: DALCONPRoYECT DIsEÑo
& coNsTRuccroN

BOI-tv I A

a

o

7 lconstruyendonu.,vocsuellos!BOLIV!A

Documentación
Adjunta en la
propuesta fojas 86
al 106, m¡smo que
contiene lo
siguiente:

. Fotocopia RUAT
de dos
Camionetas.

. Fotocopia RUAT
de una Volqueta.

. Fotocopia RUAT
de una
Motocicleta.

La empresa garantiza la disponibilidad, operat¡vidad y
adecuado rendimiento del equ¡po mínimo sol¡c¡tado en
las Especif¡caciones Técnicas, adjuntando documento
de respaldo en fotocopia simple legible del RUAT de
vehículos l¡vianos, pesados y motocicletas, para
propios o alqu ilados.

CANT¡OAD

I 2

2 I

3 3

1

l

1

)

TtPO

PLAZO TOTAI OE

coNsuLfoRia

.lFlrcrl)

SEGÚN

REQUERIMI€NTO

2150 ..., rodo

120 tr.

cu[PLE / NO
CUf'IPLE

La Paz Oficrna Nacronal Calle Fernando Guachálla No 41'l esq. Av 20 de Octubre
feléfonos (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - www aeuvrenda gob bo / DNVSR 5O850220 o 5O8-50220

Oficrnas deparlamentales La Paz \21-2125356. Potosi (2)-6120792 Santa Cruz (3)-33114886, Cochabámba (4).4124032.
Tar¡a (4)'61 10978. Chuqursaca (4)-6914698. Benr (3)-50243114. Oruro (2)-5272666. Pando (5)-50243096

CONDICIONES SOLICITADAS RESPALDO

5

8 3

CUIV]PLE
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En base a lo anteriormente evaluado, a continuación, señalamos la evaluación de la
propuesta técnica aplicando la metodología Cumple/No Cumple según el formulario V-3.

FORMULARIO V-3
EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA

EXPERIENCIA

PROPONENTES
DALCONPROYECT DISEÑO &

CONSTRUCCION
Cumple No cumple

Formular¡o A-3 Experiencia General y
Específica del Proponente. CUMPLE

Formular¡o A-4 Hoja de V¡da, del Personal CUMPLE
Formulario C-1 Propuesta Técn ica CUMPLE
METODOLOGÍA CUMPLE/NO CUMPLE SI CUMPLE

Como se expone en_ la etapa de evaluación de propuesta, el proponente
DALCONPROYECT DISENO & CONSTRUCCION que obtuvo el Prec¡o Evaluado Más Bajo,
CUMPLE con todas las condiciones y requ¡sitos técnico solic¡tados en el Documento de
Contratación Directa (DCD).

4. CONCLUSION

De acuerdo a la evaluación realizada, se concluye que la propuesta presentada por el
proponente DALCONPROYECT DISEÑO & CONSTRUCCIÓN presenta el Precio Evaluado
lYás Bajo y CUMPLE con todas las condiciones y requisitos técnico solicitados por la
Agencia Estatal de Vivienda.

Se recom¡enda a su autoridad, adjudicar el Proceso de Contratac¡ón Directa
*PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA AUTOCONSTRUCCION EN EL MUNICIPIO DE
YAPACANI -FASE(XXVIII\ 2024- SANTA CRUZ" (Segunda Convocator¡a) por
un monto de Bs 4.013.286,66 (Cuatro millones trece m¡l doscientos ochenta y seis
66/100 bolivianos) por un plazo de ejecución de obra de 180 días calendario
computables da partir de la fecha de la orden de proceder emitida por el Inspector de
Proyecto, toda vez que, su propuesta tiene el Prec¡o Evaluado lt4as Bajo y Cumple con
los requisitos establecidos en el Documento de Contratación Directa DCD y los
Térm inos de Referencia.

Es cuanto ¡nformamos para fines cons¡guientes.

CC U.'ó.dAdñrñ,rtr¡t'v¡

J€F EDEOM J.'¡i1tqa
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La Paz Olcrna Nac¡onal Calle Fernandó Guachalla No 411 esq. Av 20 de Octubre
Terefonos (591-2) 126599 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743. www.aevrvienda gob.oo / DNVSR 50850220 o 508-50220

Ofic,nas d€padamenlales La Paz \2)-2125356 Potosi (2)-6120792, Santa Cruz (3)-33114886, Cochabamba (4)4124032,
Tar¡a (4)'6110978, Chuqursaca (4)-6914698, Beni (3)-50243114. Oruro (2)-5272666, Pando (5)-50243096
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ANEXO NO 1

VERIFICACION DE IMPEDIDOS EN EL SISTEMA DE CONTRATACIONES
ESTATALES (STCOES)

I EMPRESA UNIPERSONAL DALCONPROYECT DISENO & CONSTRUCCION de
ARUQUIPA COLQUE FE LIX

INFORMACION GENERAL DEL PROVEEDOR

l= o¡tot Ganar¡lca

o
'Iipo da Provaedor

llpo da Ooclmanto

Núrñaro da Documañto

t{oñbrf, / Ra¡óñ Socr!l

Nomb¡a Coñtarct¡l

P¡is d. Orlgcn

Eípaesa-Ftrsona Juridr¿

Núricro dc lócnillc¡c¡ón Tñbuaña

8698¡mr1

ARUOUIPA COLOUE F€LIX

oALcoNpRoyEcr DtsEño & coNsrRLrccloN

BOLIVIA

p¡it

oap¡n¡ñ.nto

Oraaccrón

Tclilono

C¡irll! da coarao

BOLIVIA

SANfA CRUZ

SAHÍA CRUZ OE LA SIERRA

SCZ ZONA FAARIL T8 OE MAYO. AV 16 OE JULIO CJN'2 CASA N' 37
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